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5-27 września 2024
Tak było!

Zapraszamy na  
Mię dzy na ro do wy Sa lo n Edu ka cyj ny Per spek ty wy 2025  

7-8 mar ca 2025 
EXPO XXI, Warszawa 

Kontakt: reklama@perspektywy.pl

NAJWIĘKSZA KAMPANIA INFORMACYJNA DLA MATURZYSTÓW ZA NAMI  
DO ZOBACZENIA ZA ROK! 

www.perspektywy.pl

Roz da li śmy 40 tys. eg zem pla rzy „In for ma to ra dla Ma tu rzy stów 2025”, któ ry po za re je -
stro wa niu na każ dym z Sa lo nów moż na by ło ode brać bez płat nie. To pu bli ka cja, po któ rą 
przed każ dym z na szych 14 sto isk usta wia ły się ko lej ki uczniów.  

 

Pro mo cja: 
 re ali zo wa na po przez pa tro nów me dial nych, w tym wyłącznego patrona medialnego 

RMF MAXX.  
 1 000 000 ma ili wy sła nych bez po śred nio do szkół i na uczy cie li z za pro sze niem na Sa lon 
 re kla ma out do or w ko mu ni ka cji miej skiej, w tym bil l bo ar dy w cen tral nych punk tach Warszawy 

 

 
  
 
 
 

 
 
 

 
 
Waldemar Siwiński, założyciel Fundacji Edukacyjnej Perspektywy i pomysłodawca wydarzenia, podsumował kampanię:  

−To główne wydarzenie edukacyjno-informacyjne września! Tu pomagamy maturzystom „dotknąć” świata akademickiego, poznać uczelnie, 
by już teraz mogli jak najlepiej zaprojektować swoją karierę. Tu zgodnie z naszym głównym hasłem matura „spotyka się” ze studiami: 
przekazujemy najlepszą ekspercką wiedzę o egzaminie maturalnym, ofercie uczelni oraz o planowaniu ścieżek rozwoju zawodowego. 

 
Chce my po dzię ko wać wszyst kim na szym Part ne rom i In sty tu cjom, któ re przy czy ni ły się do te go suk ce su. 

W imie niu ma tu rzy stów 2025 dzię ku je my: Uniwersytetowi Gdańskiemu, Katolickiemu Uniwersytetowi 
Lubelskiemu Jana Pawła II, Politechnice Wrocławskiej, Uniwersytetowi Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
Politechnice Białostockiej, Uniwersytetowi Medycznemu w Łodzi, Uniwersytetowi Warmińsko- 
-Mazurskiemu w Olsztynie, Uniwersytetowi Jana Kochanowskiego w Kielcach, Politechnice Śląskiej 
w Gliwicach, Politechnice Poznańskiej, Uniwersytetowi Jagiellońskiemu w Krakowie, Uniwersytetowi 
Szczecińskiemu, Politechnice Rzeszowskiej, Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Dzię ku je my Cen tral -

nej i Okrę go wym Ko mi sjom Eg za mi na cyj nym, wy kła dow com zna ko mi tych uczel ni za bez cen ne po ra dy, jak się uczyć, do rad com za wo do -
wym i edu ka to rom za pro fe sjo na lizm i zaangażowanie. 

EGZEMPLARZY „INFORMATORA DLA 
MATURZYSTÓW 2025” ROZDANO 

40 000
GRATIS

ODWIEDZIŁO NAS 
   

 90 000 
UCZNIÓW 
 OSTATNICH KLAS  

LICEÓW I TECHNIKÓW!

Łódź, 16-17 IX, UŁ 



Po raz 18. w ra mach ogól no pol skiej kam pa nii Sa lon Ma tu rzy stów,  
ma tu ra ,,spo tka ła się” ze stu dia mi, a ma tu rzy ści mie li oka zję za po znać się 
z po ra da mi eks per tów na te mat eg za mi nu ma tu ral nego i ofer ta mi 
kształcenia uczel ni z ca łej Pol ski. 

Jest nam nie zmier nie mi ło po in for mo wać, że te go rocz ną edy cję wrze śnio we -
go Sa lo nu od wie dzi ło bli sko 90 ty się cy ma tu rzy stów. By li śmy w 14 mia stach 
– naj więk szych ośrod kach aka de mic kich w Pol sce, gdzie wraz ze zna ko mi ty mi 
uczel nia mi -go spo da rza mi Sa lo nu przyj mo wa li śmy ty sią ce ma tu rzy stów, któ rzy 
w więk szo ści w spo sób zor ga ni zo wa ny, wraz z wy cho waw ca mi klas, ale tak że 
i in dy wi du al nie, od wie dza li Sa lon i uczest ni czy li w pro gra mie przy go to wa nym 
spe cjal nie dla nich. Natomiast Opolski Salon Maturzystów, który miał się odbyć 
25 września, zostaje przesunięty na 29 listopada br. z powodu powodzi, jaka 
nawiedziła województwo opolskie 

Swo je kam pu sy, pra cow nie i au le otwo rzy ły za rów no naj lep sze uczel nie tech -
nicz ne, jak i uni wer sy te ty. Uczniów wi ta li w swo ich go ścin nych pro gach rek to -
rzy i pro rek to rzy, a tak że zna ko mi ci człon ko wie Ko mi te tów Ho no ro wych po -
szcze gól nych Sa lo nów: wo je wo do wie, mar szał ko wie, pre zy den ci miast, ku ra to -
rzy oświa ty i dy rek to rzy Okrę go wych Ko mi sji Eg za mi na cyj nych. Ogólnopolski 
patronat honorowy objęli: Barbara Nowacka, Minister Edukacji, Dariusz 
Wieczorek, Minister Nauki, Bogumiła Kaniewska, Przewodnicząca KRASP, 
Bianka Siwińska, Prezeska Fundacji Edukacyjnej „Perspektywy”.  

Pod czas Sa lo nu od by ło się 228 spo tkań na te mat ma tu ry 2025 z przed mio tów 
obo wiąz ko wych i do dat ko wych, prze pro wa dzo nych przez eks per tów okrę go -
wych ko mi sji egzaminacyjnych. Ponad 100 ekspertów OKE przedstawiało 
uczniom zasady egzaminu maturalnego, wymagania, najczęściej popełniane błędy. 
To bez cen ne wspar cie, za któ re ser decz nie dzię ku je my! 

Na Sa lo nie nie za bra kło też te ma ty ki zwią za nej z bu do wa niem ścież ki ka rie ry 
i pierw szej pra cy. W su mie do in dy wi du al nych roz mów z ucznia mi przy go to wa -
ło się kilkunastu eks per tów per spek ty wicz nych za wo dów. Ze swo ją ofer tą 
zjawiły się rów nież wy daw nic twa edu ka cyj ne, szko ły po li ce al ne, kur sy przy go to -
waw cze oraz in sty tu cje or ga ni zu ją ce wy jaz dy ję zy ko we.

Poznań, 19-20 IX, PP Wrocław, 9-10 IX, PWr 

Gdańsk, 5-6 IX, UG 

Toruń, 11-12 IX, UMK

Kraków, 23-24 IX, UJ 

Rzeszów, 26-27 IX, PRz Gliwice, 19-20 IX, PŚl Szczecin, 24-25 IX, USz

Raport po Salonie

MATURZYSTÓW STATYSTYCZNE PODSUMOWANIE
18. EDYCJI SALONU MATURZYSTÓW PERSPEKTYWY:

CO TRZECI MATURZYSTA 2025 ODWIEDZIŁ  
Salon Maturzystów Perspektyw

Perspektywy 2024

www.salonmaturzystow.pl www.perspektywy.pl

SPOTKAŃ  
Z EKSPERTAMI OKE

228

SPOTKANIA  
PROGRAMOWE

442

SPOTKAŃ 
Z NAUCZYCIELAMI  
I WYKŁADOWCAMI 

AKADEMICKIMI

49

WYSTAWCÓW
139

STOISKA 
292

PREZENTACJE 
UCZELNI

92

Naj licz niej od wie dza ny mi Sa lo na mi tej edy cji by ły War szaw ski i Kra kow ski Sa lon Ma tu rzy -
stów. Warszawski Salon Maturzystów odwiedziło ponad 13 tys. osób. Sa mych re je stra cji 
na spo tka nia pro gra mo we w Au di to rium Ma xi mum UJ w Kra ko wie by ło po nad 10 ty się cy. 
Bli sko 8 ty się cy od wie dza ją cych od no to wa ły sa lo ny Wro cław ski, Po znań ski i Łódz ki. Ucznio -
wie prze mie rza li śred nio oko ło 40 km od swo jej szko ły, aby uczest ni czyć w Sa lo nie, ale zda -
rza li się i re kor dzi ści, któ rzy przy je cha li spo za swo je go wo je wódz twa, prze mie rza jąc po 100 
i 200 ki lo me trów. Uczest ni cy spę dza li śred nio ok. 3,5 go dzi ny na Sa lo nie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

442 spo tkania pro gra mo we:  
 wy kła dy eks per tów Okrę go wych Ko mi sji Eg za mi na cyj nych: 228 
 spo tka nia z na uczy cie la mi i wy kła dow ca mi aka de mic ki mi: 49 
 pre zen ta cje uczel ni nt. re kru ta cji w ro ku aka de mic kim 2025/2026: 92 
 pre zen ta cje nt. ryn ku pra cy: 6 
… i kil ka dzie siąt ty się cy roz mów na sto iskach uczel ni i w punk tach kon sul ta cyj nych. 
 
Licz ba wy staw ców łącz nie: 139, w tym:  
127 uczel ni, Wydawnictwo No wa Era oraz przedstawicielstwa uczelni zagranicznych, 
szkoły pomaturalne, bank i organizatorzy kursów maturalnych i egzaminów 
językowych. Nasi wystawcy spotykali się z kandydatami na studia na 292 stoiskach.  

LICZBA UCZESTNIKÓW 
NA SALONACH MATURZYSTÓW
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Warszawa, 26-27 IX, SGH


